
ZARZĄDZENIE NR 65/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 16 czerwca 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURM STRZ

mbroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 65/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 16 czerwca 2021 r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00
Dochody majątkowe 500 000,00 4 000,00 0,00 504 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 4 000,00 0,00 504 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 4 000,00 0,00 504 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

500 000,00 4 000,00 504 000,00

L___ OGÓŁEM DOCHODY 500 000,00 4 000,00 0,00 504 000,00



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 65/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 16 czerwca 2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

600 Transport i łączność 2 115 270,00 0,00 164 695,98 1 950 574,02
60016 Drogi publiczne gminne 2 115 270,00 0,00 164 695,98 1 950 574,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 2 115 270,00 164 695,98 1 950 574,02

700 Gospodarka mieszkaniowa 249 000,00 15 200,00 0,00 264 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 249 000,00 15 200,00 0,00 264 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych Własne 249 000,00 15 200,00 264 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

Własne 0,00 4 000,00 4 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 2 364 270,00 19 200,00 164 695,98 2 218 774,02


